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Høringsuttalelse - forskrifter om overtredelsesgebyr etter 
atomenergiloven og strålevernloven - fra Sørlandet sykehus HF 

Sørlandet sykehus HF har følgende kommentarer knyttet til innføring av forskrifter om 
overtredelsesgebyr etter atomenergiloven og strålevernloven, spesielt knyttet til avsnitt 6.1.2 
Strålevernforskriften i Høringsnotatet, datert 7. februar 2024: 
 
Sørlandet sykehus HF anser at innførsel av overtredelsesgebyr kan være et fornuftig 
virkemiddel for DSA for en del av de nevnte paragrafene som er listet opp avsnitt 6.1.2. Dette 
gjelder spesielt paragrafer som er veldig konkretet i sitt innhold. Eksempler på dette er 
paragrafene 9 - 10, 13 - 15, 21 - 22, 24, 34, 41, 44, 46, 51 - 54, 56 og 58 - 59. Disse paragrafene 
er etter vårt syn veldig konkretet og kan forholdsvis enkelt besvares med enten ja- 
virksomheten oppfyller paragrafen eller nei - virksomheten oppfyller ikke paragrafen. 
 
Sørlandet sykehus HF anser at innførsel av overtredelsesgebyr vil være et utfordrende 
virkemiddel for DSA for en del av de nevnte paragrafene som er listet opp avsnitt 6.1.2. Dette 
gjelder spesielt paragrafer som er en blanding av å være veldig konkretet i sitt innhold og 
samtidig inneholde en skjønnsmessig vurdering. Eksempler på dette er paragrafene 16 - 20, 25, 
27 – 33, 35, 42, 45 og 55. I disse paragrafene brukes ord som «tilstrekkelig», «sørge for», 
«nødvendige» og «begrenses til et minimum» for å nevne noen. Den skjønnsmessig delen av 
disse paragrafene vil etter vårt syn gjøre det utfordrende å avgjøre alvorlighetsgraden av en 
eventuell overtredelse. 
 
Sørlandet sykehus HF anser at innførsel av overtredelsesgebyr vil være et lite egnet virkemiddel 
for DSA for en del av de nevnte paragrafene som er listet opp avsnitt 6.1.2, dette gjelder 
spesielt paragrafer som er av en veldig skjønnsmessig karakter. Eksempler på dette er 
paragrafene 5, 23, 26, 39 – 40, 43 og 47 – 50. I disse paragrafene brukes også ord som nevnt i 
avsnittet over. Den skjønnsmessig delen av disse paragrafene vil etter vårt syn gjøre det 
utfordrende å avgjøre alvorlighetsgraden av en eventuell overtredelse. 
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Sørlandet sykehus HF ber DSA om å vurdere om innførsel av overtredelsesgebyr er egnet 
virkemiddel for de paragrafene som inneholder en skjønnsmessig vurdering. 
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